
Projednaný program 45. RPK 27. 8. 2018: 
 
Zahájení, úvodní formality 

 
 

1. Personální záležitosti - Mgr. Zdeněk Honz (na stůl) - předřazen 
 

2. Zahraniční cesta studentů Plzeňského kraje na pietní místa v Italské republice - 
Bc. Josef Bernard   
 

 

3. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního titulu „Individuální dotace OKHE 
2018“ - Bc. Josef Bernard (na stůl) 
 

 

4. Účelové dotace v rámci dotačního programu „2018 Podpora obcí Plzeňského 
kraje při zajišťování bezpečnosti v souvislosti s rozvojem průmyslových zón“ - 
Bc. Josef Bernard   
 

 

5. Účast výpravy Plzeňského kraje na Hrách IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 
2019 - Bc. Josef Bernard   
 

 

6. Poskytnutí neinvestičních dotací z programu/titulu „Podpora tělovýchovy a 
sportu v roce 2018 – 2. kolo“ - Bc. Josef Bernard   
 

 

7. Zrušení návratné finanční výpomoci Fotbalové asociaci České republiky - Bc. 
Josef Bernard   
 

 

8. Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 
kraje - Bc. Josef Bernard   
 

 

9. Převod disponibilního zůstatku běžných účtů PK k 31. 12. 2017 do Rezervního 
fondu Plzeňského kraje - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

10. Uzavření smlouvy o zřízení a vedení běžného účtu s Komerční bankou a.s. - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

11. Výběrové řízení „Bankovní úvěr pro Plzeňský kraj 2018“ – vyhodnocení a výběr 
nejvhodnější nabídky předložené uchazeči k uzavření smlouvy o úvěru - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

12. Poskytnutí účelové dotace Regionální radě regionu soudržnosti Jihozápad a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 
 

13. Rozpočtové opatření č. 128 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Zastupitelé - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

2 
 

14. Rozpočtové opatření č. 129 - dotace MMR ČR - UZ 17969 a UZ 17968, 
navýšení finančního vztahu u Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o. - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

15. Rozpočtové opatření č. 130 – vrácení návratné finanční výpomoci od Správy a 
údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., přesun z oblasti Individuální projekty do 
oblasti Doprava, změna závazného ukazatele – projekt II/232 Břasy – Liblín - 
dokončení - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

16. Rozpočtové opatření č. 131 – navýšení výdajů v oblasti Zdravotnictví z 
prostředků uložených v Rezervním fondu PK - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

17. Rozpočtové opatření č. 132 - dotace MF - UZ 98278 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

18. Rozpočtové opatření č. 133 - dotace MK - UZ 34013, 34941 - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

19. Rozpočtové opatření č. 134 - dotace MMR ČR - UZ 17969, UZ 17968, UZ 
17015 a UZ 17016, navýšení finančního vztahu u p. o. Střední průmyslová 
škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

20. Rozpočtové opatření č. 135 – Přesun z oblasti Vnitřní správa – KŘE, 
Zdravotnictví a Doprava do oblasti Školství, tělovýchova a sport, správce 
rozpočtu Školství a navýšení závazných ukazatelů u p. o.  - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

21. Rozpočtové opatření č. 136 - dotace MŠMT - UZ 33062 - OPVVV - projekt 
„Smart Akcelerátor Plzeňského kraje“ a přesun finančních prostředků z oblasti 
Individuální projekty do oblasti Fondy a programy EU - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

22. Rozpočtové opatření č. 137 – dotace MŠMT – UZ 33040, UZ 33063, UZ 33070, 
UZ 33071, UZ 33155, UZ 33353 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

23. Rozpočtové opatření č. 138 - přesun v rámci oblasti Majetek, změna závazných 
ukazatelů - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

24. Rozpočtové opatření č. 139 – Přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a 
sport a navýšení závazných ukazatelů u p. o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

25. Rozpočtové opatření č. 140 - Finanční vypořádání prostředků z předchozích let - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

26. Rozpočtové opatření č. 141 - přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Informatika - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

3 
 

27. Rozpočtové opatření č. 142 - přesun finančních prostředků z oblasti Ostatní 
financování do oblasti Zastupitelé - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

28. Rozpočtové opatření č. 143 – Přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a 
sport a navýšení závazných ukazatelů a finančních vztahů u p. o. - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

29. Rozpočtové opatření č. 144 – přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Doprava – projekty III/11724 Obchvat Rokycany - Hrádek, úsek 2, Rekonstrukce 
mostu ev.č.180-010 pod obcí Dolany a Rekonstrukce silnice II/198 Pernolec – 
Přimda, 2. úsek - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

30. Rozpočtové opatření č. 145 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Ostatní financování - dotace Regionální radě regionu soudržnosti 
Jihozápad - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

31. Rozpočtové opatření č. 146 - přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Doprava – projekt Zvýšení kvality dopravy v Plzeňském kraji 
– rozvoj systému - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

32. Rozpočtové opatření č. 147 - UZ 13307, navýšení fin. vztahů - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

33. Rozpočtové opatření č. 148 - přesun finančních prostředků z oblasti Ostatní 
financování do oblasti Zastupitelé - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

34. Rozpočtové opatření č. 149 – navýšení výdajů v oblasti Ostatní financování z 
prostředků uložených v Rezervním fondu PK - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

35. Rozpočtové opatření č. 150 - navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu PK - 
ITEP 2018 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

36. Rozpočtové opatření č. 151 - přesun z oblasti Ostatní financování do oblasti 
Kultura a cestovní ruch, správce rozpočtu Kultura, přesun v rámci oblasti Kultura 
a cestovní ruch, správce rozpočtu Kultura a navýšení závazného ukazatele u p. 
o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

37. Rozpočtové opatření č. 152 - přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Životní prostředí - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

38. Rozpočtové opatření č. 153 - přesun v rámci oblasti Životní prostředí - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

39. Rozpočtové opatření č. 154 - dotace MMR - UZ 17051 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

4 
 

40. Poskytnutí účelové dotace městu Poběžovice a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

41. Poskytnutí účelové dotace městu Klatovy a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace - JUDr. Marcela Krejsová   

 
42. Prodej pozemku v k. ú. Libkov - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

středisko Domažlice x S. Š. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

43. Prodej pozemku v k. ú. Kamenná Hora – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Plzeň-sever x manželé Č. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

44. Prodej pozemku v k. ú. Skapce – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Tachov x R. S. S. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

45. Prodej pozemku v k. ú. Všepadly - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x J. H. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

46. Prodej pozemků v k. ú. Klatovy – Střední  škola zemědělská a potravinářská, 
Klatovy x SM assets s.r.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

47. Prodej pozemků v k. ú. Postřekov - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x J. J. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

48. Prodej pozemků v k. ú. Staňkov-město – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Domažlice x město Staňkov - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

49. Výkup pozemku v k. ú. Postřekov – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x V. T. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

50. Výkup pozemku v k. ú. Hora Svatého Václava -  Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x Římskokatolická farnost Poběžovice - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

51. Výkup pozemku v k. ú. Luženice -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x manželé H. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

52. Výkup pozemku v k. ú. Břasy – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Rokycany x MOL Česká republika, s.r.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

53. Výkup spoluvlastnického podílu o vel. 1/8 z celku na pozemcích v k. ú. 
Doubravka – Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, 
Mohylová 90 x J. K. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

5 
 

54. Bezúplatné nabytí pozemku a nově zřízeného odbočovacího pruhu v k. ú. 
Zářečí u Horažďovic – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Klatovy x město Horažďovice - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

55. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Mezholezy u Černíkova – Správa a údržba 
silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x obec Mezholezy - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

56. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Planá u Mariánských Lázní – Dětský domov 
Čtyřlístek, Planá x ČR – Ministerstvo obrany, schválení uzavření darovací 
smlouvy - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

57. Bezúplatné nabytí pozemků - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Domažlice x Česká republika – Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

58. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Štichov – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Domažlice x obec Štichov - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

59. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Šidlákov, Hora Svatého Václava, Načetín u 
Drahotína – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x 
obec Hora Svatého Václava - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

60. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Nýrsko – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Klatovy x město Nýrsko - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

61. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Lštění nad Zubřinou, Mezholezy u 
Černíkova, Milínov u Nezvěstic, Nezbavětice, Dnešice, Mokrosuky – Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje x ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

62. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Všeruby u Kdyně a Dlouhá Ves u Sušice – 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice, Klatovy x ČR – 
Státní pozemkový úřad - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

63. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Veselá u Rokycan – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Rokycany x obec Veselá - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

64. Bezúplatný převod pozemku v k. ú. Malechov - Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Klatovy x obec Dolany - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

65. Bezúplatný převod pozemku – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň-jih x město Blovice - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

66. Bezúplatný převod pozemků – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Tachov x město Tachov - JUDr. Marcela Krejsová   



 
 

6 
 

 
 

67. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-město 
x statutární město Plzeň, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Bolevec - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

68. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-město 
x statutární město Plzeň, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Plzeň - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

69. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x 
obec Nemanice, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. Lučina u 
Nemanic a Lísková u Nemanic - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

70. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-sever x 
obec Zbůch, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. Zbůch - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

71. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, stř. Plzeň-sever x ČR – 
Lesy ČR, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. Březín, 
Lednice, Kaznějov, Mladotice, Krsy, Plešnice, Košetice u Hunčic, Chrančovice, 
Krukanice - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

72. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x 
městys Všeruby, bezúplatné nabytí pozemků, bezúplatný převod pozemků - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

73. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-město 
x obec Dýšina, bezúplatné nabytí pozemku, bezúplatný převod pozemků - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

74. Pozemkové úpravy – SÚS PK, středisko Klatovy, k. ú. Oldřichovice u Děpoltic, 
k. ú. Svojše, k. ú. Liščí u Chudenína; středisko Plzeň-jih, k. ú. Losina, k. ú. Vstiš, 
k. ú. Ves Touškov, k. ú. Mantov; středisko Tachov, k. ú. Damnov - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

75. Změna účelu využití investičních finančních prostředků – Domov sociálních 
služeb Liblín, příspěvková organizace - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

76. Souhlas s realizací stavebních úprav a rekonstrukcí realizovaných nájemcem 
Rokycanskou nemocnicí, a.s. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

77. Souhlas s realizací stavebních prací včetně všech souvisejících činností v rámci 
akce realizované nájemcem, Nemocnicí následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 
- JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

7 
 

78. Souhlas s realizací stavebních prací včetně všech souvisejících činností 
realizovaných nájemcem, Stodskou nemocnicí, a.s. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

79. Přeložka silnice II/187 Číhaň - Kolinec – schválení výkupu pozemků v rámci 
stavební akce – SÚS PK, středisko Klatovy, změna usnesení RPK č. 1273/17 ze 
dne 20.11.2017 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

80. Napojení severního Rokycanska na dálnici D5 – změna usnesení Rady 
Plzeňského kraje č. 589/17 ze dne 22. 05. 2017 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

81. Zrušení nájmů a výpůjček u nemovitostí pořízených z majetku statutárního 
města Plzně - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

82. Pronájem kanceláří v budově PK v Bruselu x Kraj Vysočina, Kancelář 
Jihomoravského kraje pro meziregionální spolupráci, příspěvková organizace - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

83. Poskytnutí dotace z dotačního programu „Finanční podpora obnovy území 
Plzeňského kraje postiženého pohromou“ - Ivo Grüner   
 

 

84. Poskytnutí dotací na stavbu nebo rekonstrukci požární zbrojnice - 2. část - Ivo 
Grüner   
 

 

85. Poskytnutí dotací z dotačního titulu Zachování prodejen v malých obcích 
Plzeňského kraje 2018 - Ivo Grüner   
 

 

86. Prominutí vrácení dotace - obec Malý Bor - Ivo Grüner   
 

 

87. Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje - Ivo Grüner   
 

 

88. Memorandum o spolupráci s Výborem nezávislého ICT průmyslu - Ivo Grüner   
 

 

89. Směrnice Rady Plzeňského kraje o poskytování sdílených ICT služeb - Ivo 
Grüner   
 

 

90. Smlouva o centralizovaném zadávání v rámci připravovaného otevřeného 
zadávacího řízení na uzavření nové Rámcové dohody na pořizování licencí k 
produktům Microsoft - Ivo Grüner   
 

 

91. Přidělení dotace z dotačního programu „Finanční podpora výstavby a 
rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2018“ - 3. kolo - Ivo Grüner   
 

 

92. Dodatek č. 1 k dotační smlouvě s městem Klatovy č. 5/2017 – Částečná změna 
připojovaných objektů a prodloužení termínu realizace projektu „Metropolitní síť 
Klatovy - VI. etapa“ - Ivo Grüner   
 



 
 

8 
 

 

93. Vypovězení Smlouvy o poskytování technické a servisní podpory SW 
„Dlouhodobé úložiště digitálních dokumentů“ - Ivo Grüner   
 

 

94. Zahájení otevřeného zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce 
„Komponenta pro správu a údržbu dat technické infrastruktury Digitální 
technické mapy Digitální mapy veřejné správy Plzeňského kraje" – Ivo Grüner 

 
95. Vyřazení majetku odboru informatiky - Ivo Grüner   

 
 

96. Realizace marketingové strategie v oblasti vědy, výzkumu a inovací v 
Plzeňském kraji - Ivo Grüner   
 

 

97. Organizační a personální kapacity pro koordinaci ekonomického rozvoje v 
oblasti vědy, výzkumu a inovací v Plzeňském kraji v návaznosti na Regionální 
inovační strategii Plzeňského kraje - Ivo Grüner   
 

 

98. Krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na 
období 2019 - 2023 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

99. „Podpora sociálních služeb v rámci individuálního projektu Podpora sociálních 
služeb v Plzeňském kraji 2016 – 2019, druhé kolo“ - rozdělení dotací - Mgr. 
Zdeněk Honz   
 

 

100. „Podpora sociálních služeb dle § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů pro rok 2018 - Plzeňský kraj, další kolo“ 
- rozdělení dotací - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

101. Podpora sociálních služeb dle § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů pro rok 2019 - Plzeňský kraj - Mgr. 
Zdeněk Honz   
 

 

102. Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2018 - pečovatelská 
služba poskytovaná obcemi - rozdělení dotací - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

103. Podpora pro obce, které mají uzavřenu smlouvu s registrovaným 
poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území 
Plzeňského kraje v roce 2018 rozdělení dotací - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

104. Dodatek č. 5 Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Plzeňském kraji 
na období 2015 - 2018 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

105. Individuální finanční dotace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

106. Změna kapacit u poskytovaných sociálních služeb Centra sociálních služeb 
Tachov, příspěvkové organizace (IČO: 00377805) - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 



 
 

9 
 

107. Výše vyrovnávacích plateb - sociální služby - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

108. Informování o změně úhrad za stravování v organizaci Domov Harmonie, 
centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

109. Souhlas s přijetím účelově určených peněžních darů Domov sociálních služeb 
Liblín - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

110. Prominutí povinnosti uhradit penále za prodlení s odvodem za porušení 
rozpočtové kázně organizaci 15. přední hlídka Royal Rangers Mariánské Lázně, 
IČO: 68782004, se sídlem Kořen 60, 349 53 Olbramov - Mgr. Zdeněk Honz   

 

 
 

111. Podpora péče o pomníky, válečné hroby a pietní místa na území Plzeňského 
kraje - poskytnutí dotací - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

112. Mikrogranty Plzeňského kraje na podporu a oživení kulturních a uměleckých 
aktivit pro rok 2018 - 2. sběr žádostí - poskytnutí dotací - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

113. Zápis 2 kulturních statků a doplnění zápisu 1 kulturního statku do Seznamu 
nemateriálních statků tradiční lidové kultury Plzeňského kraje - Ing. Vladislav 
Vilímec   
 

 

114. Udělení titulu Mistr tradiční rukodělné výroby Plzeňského kraje kandidátům 
nominovaným za rok 2018 - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

115. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o poskytnutí podpory 9 projektům 
příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským krajem v oblasti kultury 
připravovaným k realizaci v letech 2019 - 2020 - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

116. Souhlas s pořízením movitého majetku - Galerie Klatovy/Klenová, p. o., 
Západočeská galerie v Plzni, p. o. - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

117. Dodatek č. 13 zřizovací listiny Studijní a vědecké knihovny Plzeňského kraje, p. 
o. - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

118. Vyřazení dlouhodobého hmotného movitého majetku - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

119. Zveřejnění oznámení o záměru uzavřít smlouvu o veř. službách v přepravě 
cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě přímým zadáním pro většinu tratí v 
územní působnosti PK, v Úředním věstníku EU (TED) a změna zveřejněného 
Oznámení o záměru vyhlásit NŘ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

120. Žádost Mikroregionu Radnicko o poskytnutí účelové dotace na investiční 
přípravu a vybudování dílčích úseků projektu Berounka Trails   - Ing. Pavel 
Čížek   
 

 



 
 

10 
 

121. Žádost obce Předenice o poskytnutí účelové dotace na opravu místní 
komunikace, která vyústí ze silnice číslo III/18027 za obcí Předenice směrem do 
místní části Nový Mlýn - Ing. Pavel Čížek   
 

 

122. Žádost obce Mochtín o poskytnutí účelové dotace na vybudování dílčího úseku 
cyklostezky na významné regionální cyklotrase číslo 305, v úseku Mochtín, od 
bývalého mlýna k silnici číslo III/1719 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

123. Žádost dobrovolného svazu obcí Horní Berounka, povodí Klabavy o poskytnutí 
účelové dotace na vybudování dílčího úseku cyklostezky na cyklotrase CT 3, v 
úseku Rokycany, podél ulice Plzeňská - Ing. Pavel Čížek   
 

 

124. Žádost Svazku Domažlicko o poskytnutí dotace na zajištění provozu autobusové 
linky č. 000423 pro rok 2018 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

125. Žádost o schválení Smlouvy o společném zadání veřejné zakázky „II/186 Průtah 
Plánice“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

126. Darování silnice III/1992H do majetku obce Svojšín - Ing. Pavel Čížek   
 

 

127. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi 
Správou železniční dopravní cesty, státní organizací (dále jen „SŽDC“) a 
Plzeňským krajem - Ing. Pavel Čížek   
 

 

128. Úprava výkonů - uzavření dodatků č. 3/2018, 4/2018 a 8/2018 ke Smlouvě o 
závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti území 
Plzeňského kraje veřejnou linkovou dopravou - Ing. Pavel Čížek   
 

 

 

129. Dodatek č. 27 ke Zřizovací listině Správy a údržby silnic Plzeňského kraje - Ing. 
Pavel Čížek   
 

 

130. Změna v poskytování slev z jízdného Plzeňským krajem vlivem zavedení slev 
státu - Rastrový dodatek ke smlouvám o závazku veřejné služby s 
autobusovými dopravci - Ing. Pavel Čížek (změna názvu)  
 

 

131. Vyhodnocení základní dopravní obslužnosti (ZDO) území Plzeňského kraje 
veřejnou linkovou dopravou v roce 2017 - Uzavření dodatků, dodatečného 
vyrovnání a dohody o ukončení smlouvy s autobusovými dopravci - Ing. Pavel 
Čížek   
 

 

132. Bezúplatný převod dlouhodobého drobného hmotného movitého majetku, jímž 
je  vybavení 15 distribučních míst Plzeňské karty pořízených společností 
POVED s. r. o. a financovaných příkazní smlouvou, do majetku obcí - Ing. Pavel 
Čížek   
 

 



 
 

11 
 

133. Příspěvek společností na dopravní obslužnost  - darovací smlouvy s DIOSS 
Nýřany a.s., NOVEM Car Interior Design k.s., Geis CZ s.r.o., a smlouva o 
poskytnutí finančního příspěvku s  KS-Europe s.r.o. - Ing. Pavel Čížek   
 

 

134. Návratná finanční výpomoc – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o. – 
projekt „Rekonstrukce silnice II/198 Pernolec–Přimda, 2. úsek“ - Ing. Pavel 
Čížek   
 

 

135. Souhlas zřizovatele se sjednáním operativního leasingu bez možnosti následné 
koupě -  Ing. Pavel Čížek  (změna názvu) 
 

 

136. Vyřazení nepotřebného dlouhodobého hmotného movitého majetku předaného 
k hospodaření organizaci Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace, fyzickou likvidací a pověření organizace a zmocnění k prodeji 
vybraného majetku - Ing. Pavel Čížek   
 

 

137. Uložení odvodu autodopravci fyzické osobě podnikající a společnosti ČSAD 
STTRANS a.s. na základě kontroly využití dotací poskytnutých na zajištění 
dopravní obslužnosti - Ing. Pavel Čížek   
 

 

138. Uložení odvodu autodopravci fyzické osobě podnikající, na základě kontroly 
využití dotací poskytnutých na zajištění dopravní obslužnosti - Ing. Pavel Čížek   
 

 

139. Výsledek konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Střední 
průmyslové školy stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

140. Souhlas s poskytnutím neinvestiční finanční dotace Allianci francaise de Plzeň, 
z.s. - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

141. Souhlas s přijetím daru - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

142. Souhlas s umístěním sídla spolku v budově Plzeňského kraje předané k 
hospodaření Gymnáziu Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

143. Souhlas se stavebními úpravami, přesahujícími úroveň běžné údržby v budově 
domova mládeže Středního odborného učiliště stavebního, Plzeň, Borská 55 - 
Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

144. Vyhlášení soutěží - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

145. Vyhlášení soutěže „Řemeslo má zlaté dno“ - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

146. Dodatky ke zřizovacím listinám - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

147. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu - Střední 
škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III - Mgr. Ivana Bartošová   



 
 

12 
 

 
 

148. Vyřazení movitého majetku z hospodaření bezúplatným převodem - Středisko 
služeb školám, Plzeň, Částkova 78  - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

149. Předložení projektu „Plzeňský kraj atraktivní“ do Národního programu podpory 
cestovního ruchu v regionech - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

150. Poskytnutí dotací - podpora aktivit cestovního ruchu v rámci oblastního a 
lokálního destinačního managementu v Plzeňském kraji - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

151. Volba přísedících Krajského soudu v Plzni - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

152. Předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření - vozidlo Škoda Fabia 
Combi Classic - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

153. Předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření - vozidlo Škoda 
Octavia Ambiente - Mgr. Jiří Leščinský   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

154. Klatovská nemocnice, a.s. - Jiný výsledek hospodaření - Ing. Milena Stárková   
 

 

155. Poskytnutí investiční dotace žadateli město Plasy – Lékařský dům - Ing. Milena 
Stárková   
 

 

156. Poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace žadateli Západočeská univerzita 
v Plzni - Ing. Milena Stárková   
 

 

157. Navýšení účelové neinvestiční finanční dotace žadateli Hospic svatého Lazara 
z.s. - Ing. Milena Stárková   
 

 

158. Vyřazení majetku (3x defibrilátor, spojovací souprava) - Zdravotnická záchranná 
služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace - Ing. Milena Stárková   
 

 

159. Veřejná zakázka „Pořízení výukových a výcvikových pomůcek pro ZZS 
Plzeňského kraje (2. vyhlášení)“ - Ing. Milena Stárková   
 

 

160. Závěrečné vyúčtování služeb obecného hospodářského zájmu - rok 2017 - Ing. 
Milena Stárková   
 

 

161. Změna stanov společnosti Klatovská nemocnice, a.s.  - Ing. Milena Stárková   
 

 

162. Vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Chodová Planá – odstranění skládky 
pneumatik“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 



 
 

13 
 

163. Schválení poskytnutí finanční odměny vítězům soutěže obcí „My už třídit 
umíme!“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

164. Poskytnutí individuální dotace na nákup knih pro vzdělávání včelařů a propagaci 
včelařství v regionu - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

165. Poskytnutí individuální dotace na realizaci lesní tůně č. 1 na pozemku p. č. 1579 
v k. ú. Dřevec - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

166. Poskytnutí dotací v rámci dotačních titulů „ZÁSOBNÍK - Pořízení ekologického 
vytápění v domácnostech I/2“ a „OZE - Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech I/2“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

167. Poskytnutí individuálních dotací dle pravidel dotačního titulu „Pořízení 
ekologického vytápění v domácnostech II“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

168. Poskytnutí dotací v rámci dotačních titulů „Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech II“ a „ZÁSOBNÍK - Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech II“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

169. Poskytnutí finančních prostředků z Dotačního programu překládací stanice 
odpadu - podpora přípravných prací (2018) a uzavření veřejnoprávních smluv - 
Mgr. Radka Trylčová   
 

 

170. Poskytnutí finančních prostředků z Dotačního programu podpora zpracování 
projektových dokumentací – vodohospodářská infrastruktura 2018 a uzavření 
veřejnoprávních smluv - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

171. Poskytnutí finančních prostředků formou dotace z Dotačního programu 
vodohospodářské infrastruktury 2018, 2. část - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

172. Technická infrastruktura pro managementová opatření v evropsky významné 
lokalitě Dobřany a současně v přírodní památce Šlovický vrch - Mgr. Radka 
Trylčová   
 

 

173. Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Stříbro - Obnova výstavního 
fundusu - 70. výročí založení holubářského spolku ve Stříbře, 25. jubilejní 
výstava - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

174. Obec Hlohová – žádost o prodloužení termínu závěrečného vyhodnocení dotace 
- Mgr. Radka Trylčová   

 
 
Blok informativních zpráv: 
 
175. IZ - Termíny schůzí Rady Plzeňského kraje a zasedání Zastupitelstva 

Plzeňského kraje na rok 2019 - Bc. Josef Bernard   



 
 

14 
 

 
 

176. IZ - Informativní zpráva o přehledu finančního hospodaření PK za II. čtvrtletí 
2018 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

177. IZ - Postup přípravy  stavby „Městský okruh, úsek Křimická (Chebská) – 
Karlovarská v Plzni“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

178. IZ - Zpráva o plnění usnesení RPK za 2. čtvrtletí r. 2018 - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

179. IZ - Nabytí majetku do vlastnictví Plzeňského kraje ve II. čtvrtletí 2018 -  
Mgr. Jiří Leščinský   

 
 

180. IZ - Informativní zpráva o schválení a vydání Směrnice KÚPK S-3/2018/EK-001-
Q Poskytování věcných darů, propagačních předmětů a ostatních bezúplatně 
poskytovaných věcí pořízených z rozpočtu Plzeňského kraje – Mgr. Jiří 
Leščinský 

 
181. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 
 

 
 
 

 


